
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
3.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 360 ANTA BODEGAS 09:38MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
2 351 A.A. AVILESINA 09:41DIAZ HEVIA, CLARAO-5948
3 354 A.D. GIJON ATLETISMO 09:49ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-5827
4 356 A.D. GIJON ATLETISMO 09:52BALMORI RUENES, CLAUDIA (ORIENTE ATL.)O-5933
5 369 ESTADIO GIJON 09:55ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
6 377 OVIEDO ATL. 09:56FERNANDEZ RODERO, PALOMAPR-110
7 353 A.A. AVILESINA 10:02RODRIGUEZ PEÑIN, MARIAO-5947
8 378 OVIEDO ATL. 10:07GARRIDO PINTO, CRISTINAO-5958
9 357 A.D. GIJON ATLETISMO 10:15CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO-6075
10 366 ATL. GIJONES FUMERU 10:33MENENDEZ RODRIGUEZ, LUCIA (ATL. NARCEO-5563
11 355 A.D. GIJON ATLETISMO 10:51AVANZAS GONZALEZ, PAULAO-6079
12 379 OVIEDO ATL. 10:59ICHIKAWA DIAZ, YUNAPOP-344
13 352 A.A. AVILESINA 11:02HERMIDA ROLDAN, CLAUDIAPOP-261
14 371 ESTADIO GIJON 11:05MENENDEZ GARCIA, LUCIAO-6056
15 372 ESTADIO GIJON 11:13MORAN CANDAMO, MARIAPOP-342
16 350 A.A. AVILESINA 11:22CASTRO PATIÑO, CELIAO-5949
17 365 ATL. GIJONES FUMERU 11:53GONZALEZ GARCIA, AROAO-6019
18 368 ATL. GIJONES FUMERU 12:24SUAREZ FERNANDEZ, CRISTINAO-6022
19 370 ESTADIO GIJON 12:42LOPEZ REBORDELO, MARIA JOSE POP-013
20 374 ESTADIO GIJON 12:57VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CADETE MUJERES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

A.D. GIJON ATLETISMOCLUB TOTAL 13
2O-5827 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ 354

3O-5933 BALMORI RUENES, CLAUDIA (ORIENTE ATL.) 356

8O-6075 CUARTAS GARCIA, SARA MARIA 357

A.A. AVILESINACLUB TOTAL 19
1O-5948 DIAZ HEVIA, CLARA 351

6O-5947 RODRIGUEZ PEÑIN, MARIA 353

12POP-261 HERMIDA ROLDAN, CLAUDIA 352

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 23
5PR-110 FERNANDEZ RODERO, PALOMA 377

7O-5958 GARRIDO PINTO, CRISTINA 378

11POP-344 ICHIKAWA DIAZ, YUNA 379

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 31
4O-6032 ALONSO QUIROS, SALOME 369

13O-6056 MENENDEZ GARCIA, LUCIA 371

14POP-342 MORAN CANDAMO, MARIA 372

ATL. GIJONES FUMERUCLUB TOTAL 42
9O-5563 MENENDEZ RODRIGUEZ, LUCIA (ATL. NARCEA) 366

16O-6019 GONZALEZ GARCIA, AROA 365

17O-6022 SUAREZ FERNANDEZ, CRISTINA 368
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:05

DISTANCIA:
5.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 386 A.A. AVILESINA 14:37MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
2 398 ESTADIO GIJON 14:39ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
3 395 ATL. GIJONES FUMERU 15:13MARTINEZ ALVAREZ, OSCARO-6025
4 402 OVIEDO ATL. 15:31CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
5 391 A.D. GIJON ATLETISMO 15:33MARRON VILLACE, ROBERTOO-6067
6 396 ATL. GIJONES FUMERU 15:37NAVIA ZAFRA, JOSE LUIS (ATL. NARCEA)O-6026
7 401 G.C. COVADONGA 15:38PARAJA ECHENIQUE, ALEJANDROPOP-088
8 389 A.A. AVILESINA 15:39SABINO MORAN, JAIMEPOP-199
9 404 OVIEDO ATL. 15:53CASTRO ALONSO, RODRIGO (LAVIANA ATL.)O-5939
10 392 ATL. GIJONES FUMERU 16:07FERNANDEZ SUAREZ, ADRIANO-6017
11 387 A.A. AVILESINA 16:16MERA MENENDEZ, ANTONIOO-5945
12 384 A.A. AVILESINA 16:40FALL SUAREZ, SERGIO AMARPOP-198
13 385 A.A. AVILESINA 17:09JIMENEZ BOU, DIEGOO-5946
14 393 ATL. GIJONES FUMERU 17:26GONZALEZ CORRAL, EDGARO-6018
15 383 A.A. AVILESINA 17:31DIAZ VALDES, JESUSO-5944
16 399 ESTADIO GIJON 17:33FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGELO-6033
17 407 OVIEDO ATL. 18:42PEREZ SANCHEZ, ANTONIOO-6140
18 349 ESTADIO GIJON 19:24DIAZ MENDEZ,  ALVAROPOP-345
19 405 OVIEDO ATL. 20:08FERNANDEZ CASTAÑON, JAIMEO-6138
20 400 ESTADIO GIJON 23:26PEREZ REGIDOR, MARIO POP-012

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CADETE HOMBRES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

A.A. AVILESINACLUB TOTAL 26
1O-5943 MARTINEZ AZNAR, DANIEL 386

6POP-199 SABINO MORAN, JAIME 389

9O-5945 MERA MENENDEZ, ANTONIO 387

10POP-198 FALL SUAREZ, SERGIO AMAR 384

ATL. GIJONES FUMERUCLUB TOTAL 28
3O-6025 MARTINEZ ALVAREZ, OSCAR 395

5O-6026 NAVIA ZAFRA, JOSE LUIS (ATL. NARCEA) 396

8O-6017 FERNANDEZ SUAREZ, ADRIAN 392

12O-6018 GONZALEZ CORRAL, EDGAR 393

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 43
4O-6131 CANELLADA BARBON, FERNANDO 402

7O-5939 CASTRO ALONSO, RODRIGO (LAVIANA ATL.) 404

15O-6140 PEREZ SANCHEZ, ANTONIO 407

17O-6138 FERNANDEZ CASTAÑON, JAIME 405

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 50
2O-5790 ARTIME DEL CAMPO, PABLO 398

14O-6033 FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 399

16POP-345 DIAZ MENDEZ,  ALVARO 349

18POP-012 PEREZ REGIDOR, MARIO 400
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
5.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 305 A.D. GIJON ATLETISMO 16:11JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
2 323 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:12MARTINEZ CACHEIRO, PAULAO-5594
3 315 OVIEDO ATL. 16:13GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
4 319 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:29AZZAOUI, WAFAEO-5877
5 320 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:29CUETO NOVELLA, PATRICIA (SANTINA OVIEDO-5361
6 322 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:51GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
7 316 OVIEDO ATL. 17:19LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATL)O-5564
8 313 G.C. COVADONGA 17:30FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAAS-3188
9 307 ATL. GIJONES FUMERU 17:31ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
10 309 ATL. GIJONES FUMERU 17:38CASAS RODRÍGUEZ, LIDIA O-5738
11 321 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:42FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
12 310 ATL. GIJONES FUMERU 17:44MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZ (ATL. NARCO-5903
13 317 OVIEDO ATL. 17:56SABIO REPISO, ANAO-5494
14 318 OVIEDO ATL. 18:18VIÑA GARCIA, ANAO-5742
15 301 A.D. GIJON ATLETISMO 18:25ARROJO FERNANDEZ, LAURAO-6076
16 311 ATL. GIJONES FUMERU 18:29RIOS CORTINA, ANAO-6024
17 303 A.D. GIJON ATLETISMO 19:12DELGADO VALDES, MARIA GORETTIO-5625
18 312 G.C. COVADONGA 19:28COTO URIA, LETICIAAS-3351
19 302 A.D. GIJON ATLETISMO 19:35CORCHON PEREZ, ALICIAO-6077
20 308 ATL. GIJONES FUMERU 19:37ASENJO DE CASTRO, AYMARA O-5737
21 306 A.D. GIJON ATLETISMO 20:01MERINO SANTURIO, SARAO-5713

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUVENIL MUJERES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 11
2O-5594 MARTINEZ CACHEIRO, PAULA 323

4O-5877 AZZAOUI, WAFAE 319

5O-5361 CUETO NOVELLA, PATRICIA (SANTINA OVIEDO) 320

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 22
3O-5631 GARCIA GONZALEZ, ISABEL 315

7O-5564 LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATL) 316

12O-5494 SABIO REPISO, ANA 317

ATL. GIJONES FUMERUCLUB TOTAL 28
8O-5574 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA 307

9O-5738 CASAS RODRÍGUEZ, LIDIA 309

11O-5903 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZ (ATL. NARCEA) 310

A.D. GIJON ATLETISMOCLUB TOTAL 31
1O-5626 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIA 305

14O-6076 ARROJO FERNANDEZ, LAURA 301

16O-5625 DELGADO VALDES, MARIA GORETTI 303
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 208 A.D. GIJON ATLETISMO 19:04MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
2 215 ESTADIO GIJON 19:34HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
3 203 A.A. AVILESINA 20:06MENENDEZ GARCIA, DIEGOO-5586
4 218 G.C. COVADONGA 20:10BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
5 219 G.C. COVADONGA 20:36GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
6 211 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 20:37ARDURA CAYADO, ERICO-5602
7 226 OVIEDO ATL. 20:38GONZALEZ MENENDEZ, AITORO-5667
8 220 G.C. COVADONGA 20:43GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
9 229 OVIEDO ATL. 20:45SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
10 228 OVIEDO ATL. 21:07RIESCO MARTINEZ, PABLOO-5853
11 210 A.D. GIJON ATLETISMO 21:09VIOR ALVAREZ, JONATHAN O-5824
12 227 OVIEDO ATL. 21:30MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
13 225 OVIEDO ATL. 21:47GARCIA ALVAREZ, ALEJANDROO-5852
14 223 G.C. COVADONGA 22:04VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
15 213 ESTADIO GIJON 22:27GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
16 222 G.C. COVADONGA 22:45RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
17 217 ESTADIO GIJON 24:01YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168
18 224 OVIEDO ATL. 24:12CUERVAS-MONS GONZALEZ DE SELA, JOSEO-6127
19 202 A.A. AVILESINA 24:31HERAS RODRIGUEZ, CARLOSO-5389
20 209 A.D. GIJON ATLETISMO 25:05SANTURIO FERNANDEZ, ENOL O-5916
21 214 ESTADIO GIJON 26:04HILARIO DIAZ, ALBERTOO-6169
22 221 G.C. COVADONGA 26:06MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUVENIL HOMBRES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

G.C. COVADONGACLUB TOTAL 20
2O-5557 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIEL 218

3O-5661 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUS 219

5O-5498 GUERRERO GARCIA, JAVIER 220

10O-5708 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSE 223

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 25
4O-5667 GONZALEZ MENENDEZ, AITOR 226

6O-6051 SUAREZ GARCIA, DIEGO 229

7O-5853 RIESCO MARTINEZ, PABLO 228

8O-5643 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIAN 227

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 40
1L-4252 HUERTOS SAN MILLAN, HECTOR 215

11O-5565 GARCIA FONTAO, JONATHAN 213

13O-6168 YAÑEZ COTO, DAVID 217

15O-6169 HILARIO DIAZ, ALBERTO 214
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
5.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 325 A.D. GIJON ATLETISMO 16:48CORRALES FERNANDEZ, LUCIAO-6078
2 330 OVIEDO ATL. 17:08FERNANDEZ ALONSO, ANAO-5496
3 329 CASTRILLON ATL 17:17PEREZ RODRIGUEZ, MARIA TERESAO-5483
4 332 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:20MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
5 324 A.D. GIJON ATLETISMO 17:23ALVAREZ DIAZ, JOANAO-6072
6 327 A.D. GIJON ATLETISMO 17:37LACAMBRA AYANG, MARIA CARMENO-6081
7 326 A.D. GIJON ATLETISMO 20:17FERNANDEZ GARCIA, IRISO-6160

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUNIOR MUJERES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

A.D. GIJON ATLETISMOCLUB TOTAL 6
1O-6078 CORRALES FERNANDEZ, LUCIA 325

2O-6072 ALVAREZ DIAZ, JOANA 324

3O-6081 LACAMBRA AYANG, MARIA CARMEN 327
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 230 A.A. AVILESINA 18:24FERNANDEZ DE LA COBA, AITORO-5074
2 249 UNIVERSIDAD OVIEDO 18:36CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
3 232 A.A. AVILESINA 18:44MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-5160
4 245 OVIEDO ATL. 19:56DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
5 248 OVIEDO ATL. 20:09PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
6 242 G.C. COVADONGA 20:34SAEZ RUIZ, PABLOO-5500
7 244 G.C. COVADONGA 20:59SIRGO BLANCO, JAVIERO-5977
8 246 OVIEDO ATL. 21:02FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416
9 236 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:37RODRIGUEZ DIAZ, ABRAHANAS-3182
10 241 G.C. COVADONGA 21:45ROBLES MUÑOZ, ALBERTOO-5978
11 247 OVIEDO ATL. 22:00LOSAS OTERO, JONATHANO-5334
12 243 G.C. COVADONGA 22:25SIMON VAZQUEZ, MIGUELO-5501
13 239 ESTADIO GIJON 22:56ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

JUNIOR HOMBRES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 15
1O-5923 DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAEL 245

2O-5850 PAREDES VIRGOS, SERGIO 248

5O-5416 FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIER 246

7O-5334 LOSAS OTERO, JONATHAN 247

G.C. COVADONGACLUB TOTAL 21
3O-5500 SAEZ RUIZ, PABLO 242

4O-5977 SIRGO BLANCO, JAVIER 244

6O-5978 ROBLES MUÑOZ, ALBERTO 241

8O-5501 SIMON VAZQUEZ, MIGUEL 243
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

12:45

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 262 OVIEDO ATL. 22:12MAUJO LLAMES, ISABELO-5035
2 264 UNIVERSIDAD OVIEDO 22:29FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
3 260 A.D. GIJON ATLETISMO 22:45GARCIA CASAVIEJA, MARTAO-4926
4 265 UNIVERSIDAD OVIEDO 24:41SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
5 266 UNIVERSIDAD OVIEDO 26:22SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

PROMESA MUJERES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 6
1O-4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 264

2O-4882 SUAREZ GARCIA, MARIA 265

3O-5142 SUAREZ GARCIA, MARTA 266
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:15

DISTANCIA:
10.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 82 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRE 26:16GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
2 84 OVIEDO ATL. 27:58FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
3 80 A.D. GIJON ATLETISMO 28:28NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
4 83 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 30:19RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOAS-3416

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:45

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 279 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:33GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
2 277 OVIEDO KAYAK-FEVE 20:44ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
3 281 UNIVERSIDAD OVIEDO 21:02PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
4 276 OVIEDO ATL. 21:33SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
5 280 UNIVERSIDAD OVIEDO 22:03MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
6 272 ESTADIO GIJON 23:05GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377
7 278 OVIEDO KAYAK-FEVE 23:49BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
8 275 G.C. COVADONGA 24:00SILVA FERNANDEZ, NATALIAAS-3294
9 271 ESTADIO GIJON 24:12COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179
10 274 ESTADIO GIJON 25:35SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
11 282 UNIVERSIDAD OVIEDO 25:39RODRIGUEZ SUAREZ, MAICAO-4468
12 268 ESTADIO GIJON 25:48CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
13 335 ESTADIO GIJON 25:52GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
14 267 ESTADIO GIJON 27:01ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELENO-3624
15 270 ESTADIO GIJON 27:21CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
16 269 ESTADIO GIJON 27:50CARPENA MARTINEZ, ANGELESO-6028

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR MUJERES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 13
1O-6110 GARCIA FERNANDEZ, ALBA 279

2O-6109 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 281

3O-4177 MENDEZ LOPEZ, ITZIAR 280

7O-4468 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICA 282

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 23
4AS-3377 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILAR 272

5AS-3179 COTO FERNANDEZ, SUSANA 271

6O-2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 274

8AS-3272 CALDERON GORDO, SHARON 268
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:15

DISTANCIA:
10.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 46 OVIEDO ATL. 25:48ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-5037
2 73 UNIVERSIDAD OVIEDO 25:50FUENTES LUBIAN, RAFAELO-5291
3 32 ORIENTE ATL. 25:58GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
4 59 PILOÑA.DEPORTE 26:00SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088
5 70 UNIVERSIDAD OVIEDO 26:01BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
6 23 G.C. COVADONGA 26:05ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6101
7 67 SCANIA PAMPLONA ATLETICO 26:14GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6013
8 43 OVIEDO ATL. 26:27PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
9 76 UNIVERSIDAD OVIEDO 26:29PEON AZCANO, MARCOSO-4461
10 38 OVIEDO ATL. 26:31ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050
11 50 PILOÑA.DEPORTE 26:36ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
12 24 INDEPENDIENTE 26:45PRIETO DIAZ, DAVIDO-6179
13 56 PILOÑA.DEPORTE 26:46HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
14 64 S.C.D. RIBADESELLA 26:53LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
15 41 OVIEDO ATL. 26:57MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
16 36 OVIEDO ATL. 26:57ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO-5636
17 40 OVIEDO ATL. 27:18GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
18 37 OVIEDO ATL. 27:23COSIO DIAZ, JORGEO-5847
19 54 PILOÑA.DEPORTE 27:35DE LA FUENTE MAYO, RAULO-5845
20 15 ESTADIO GIJON 27:45BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
21 28 OCHOBRE 27:50MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
22 62 RECTA FINAL-TOSCAF 27:54IGLESIAS REDONDO, PELAYOO-5386
23 39 OVIEDO ATL. 27:57GARCIA GARCIA, GUILLERMOL-3792
24 60 RECTA FINAL-TOSCAF 28:01DIAZ SANCHO, MARIANOO-5385
25 44 OVIEDO ATL. 28:04SUAREZ LASO, ALBERTOO-6189
26 12 ELEC. RATO AVILES 28:25SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373
27 16 ESTADIO GIJON 28:36FERNANDEZ MORO, IVANAS-3381
28 33 ORIENTE ATL. 28:37JARDON QUINTANA, LUIS ANGELO-6181
29 35 ORIENTE ATL. 28:38NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
30 63 RECTA FINAL-TOSCAF 28:46MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
31 29 OCHOBRE 28:50PANDO MIER, MANUELAS-2741
32 51 PILOÑA.DEPORTE 28:54ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
33 8 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 29:02RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOAS-3415
34 6 ATL. OCLE 29:08CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
35 58 PILOÑA.DEPORTE 29:16RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
36 21 ESTADIO GIJON 29:20ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
37 5 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 29:38LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOAS-3115
38 45 OVIEDO ATL. 29:42VAZQUEZ GAYOL, ANGELO-6182
39 19 ESTADIO GIJON 29:49MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
40 78 VALLE NALON 29:58FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047
41 7 ATL. OCLE 29:59CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
42 55 PILOÑA.DEPORTE 30:04FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
43 20 ESTADIO GIJON 30:11PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
44 30 OCHOBRE 30:17SUAREZ VELICIA, FRANCISCO JAVIERAS-3396
45 61 RECTA FINAL-TOSCAF 30:24GAVILAN SANCHEZ, ADRIANO-5756
46 25 INDEPENDIENTE 30:26REDRUELLO PEREZ, ANGEL MANUELO-6143
47 17 ESTADIO GIJON 30:30LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
48 31 ORIENTE ATL. 30:31FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIOO-6120
49 49 PILOÑA.DEPORTE 30:39ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOAS-3403
50 26 INDEPENDIENTE 31:04ROZA HACES, ALFONSOAS-3163
51 57 PILOÑA.DEPORTE 31:50PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
52 65 SANTINA OVIEDO 33:16LOPEZ ACES, FELIPEO-6172
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:15

DISTANCIA:
10.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 47 OVIEDO KAYAK-FEVE 33:20MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
54 14 ESTADIO GIJON 34:30ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405

OBSERVACIONES:

domingo, 11 de enero de 2009 Página 2 de 214:02



PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR HOMBRES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 18
1O-5037 ZAPICO RODRIGUEZ, CIRO 46

4O-4752 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCO 43

5O-6050 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCAR 38

8O-3845 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 41

PILOÑA.DEPORTECLUB TOTAL 27
3O-5088 SOLARES FERNANDEZ, PABLO 59

6O-4400 ALVAREZ ESPINAR, MARTIN 50

7O-4305 HERNANDEZ OTERO, DAVID 56

11O-5845 DE LA FUENTE MAYO, RAUL 54

ORIENTE ATL.CLUB TOTAL 61
2O-6119 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO 32

16O-6181 JARDON QUINTANA, LUIS ANGEL 33

17O-6118 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGEL 35

26O-6120 FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIO 31

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 69
13O-5386 IGLESIAS REDONDO, PELAYO 62

14O-5385 DIAZ SANCHO, MARIANO 60

18O-5129 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIO 63

24O-5756 GAVILAN SANCHEZ, ADRIAN 61

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 70
12L-4030 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGE 15

15AS-3381 FERNANDEZ MORO, IVAN 16

21AS-3198 ROCES SANCHEZ, PABLO 21

22AS-3324 MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 19
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS MUJERES

HORA PRUEBA:

11:35

DISTANCIA:
5.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 333 CLUB ATLETISMO CUENCA 17:27ESTESO POVES, TERESACU-1298
2 337 OVIEDO KAYAK-FEVE 19:42ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 134 CAPOL 18:30RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO-5558
2 139 ELEC. RATO AVILES 18:37FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
3 118 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 19:14GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
4 196 SANTINA OVIEDO 19:17GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
5 193 RECTA FINAL-TOSCAF 19:29VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
6 186 RECTA FINAL-TOSCAF 19:31CASTAÑON SUAREZ, JUAN IGNACIOO-6184
7 181 PILOÑA.DEPORTE 19:41RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
8 182 PILOÑA.DEPORTE 19:44SILVA CUELI, GUMERSINDOO-2326
9 175 OVIEDO KAYAK-FEVE 19:47PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
10 163 G.C. COVADONGA 19:56PEZON MENENDEZ, JUAN MANUELO-5993
11 135 CIUDAD DE GIJON 19:57GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
12 189 RECTA FINAL-TOSCAF 20:01GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERO-5532
13 130 ATL. OCLE 20:10ROJO JAMBRINA, IVAN JOSEO-6041
14 132 ATL. TINEO 20:12GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
15 124 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:14SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
16 141 ELEC. RATO AVILES 20:18IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIERO-5758
17 145 ELEC. RATO AVILES 20:21MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
18 198 SANTINA OVIEDO 20:22GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTOO-6183
19 170 OCHOBRE 20:24RODRIGUEZ FANJUL, ANGEL ANTONIOAS-3395
20 122 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:28PEREZ SUAREZ, LUISO-5458
21 174 OVIEDO KAYAK-FEVE 20:33GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
22 126 ATL. OCLE 20:40BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
23 131 ATL. OCLE 20:43ZAMORANO PEREIRA, RICARDOO-6178
24 169 OCHOBRE 20:43EJIDO MAYO, JAIMEAS-2241
25 187 RECTA FINAL-TOSCAF 20:57FERNANDEZ FOYO, VICTORIANOO-5678
26 140 ELEC. RATO AVILES 21:04GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO-5195
27 167 MASTER SPORT 21:07SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
28 183 RECTA FINAL-TOSCAF 21:11ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
29 176 PILOÑA.DEPORTE 21:14CARROCERA GONZALEZ, CARLOSO-6093
30 104 ATL. GOZON 21:14AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-5879
31 117 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:20GARCIA FABERO, EDUARDOO-6037
32 190 RECTA FINAL-TOSCAF 21:29RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUSO-5158
33 105 ATL. GOZON 21:32DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528
34 156 ESTADIO GIJON 21:34RAMOS FERNANDEZ, CLAUDINOAS-3383
35 108 ATL. GOZON 21:35GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650
36 173 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:40FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
37 177 PILOÑA.DEPORTE 21:49CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
38 128 ATL. OCLE 21:50GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDROAS-2731
39 154 ESTADIO GIJON 21:52IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
40 119 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:55GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
41 192 RECTA FINAL-TOSCAF 21:56VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
42 185 RECTA FINAL-TOSCAF 21:57BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
43 191 RECTA FINAL-TOSCAF 22:08VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
44 178 PILOÑA.DEPORTE 22:09DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
45 150 ESTADIO GIJON 22:11DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406
46 157 ESTADIO GIJON 22:12REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
47 197 SANTINA OVIEDO 22:13GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSEO-4856
48 199 SANTINA OVIEDO 22:14LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268
49 179 PILOÑA.DEPORTE 22:15FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
50 106 ATL. GOZON 22:18DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
51 113 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 22:26FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO EDUAO-5615
52 127 ATL. OCLE 22:37CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 194 SANTINA OVIEDO 22:40ALVAREZ ALBA, JOSE LUISO-3362
54 149 ESTADIO GIJON 22:56CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
55 195 SANTINA OVIEDO 23:01DEL RIO VILAR, ANGEL PEDROO-6129
56 144 ELEC. RATO AVILES 23:02MORO ALVAREZ, LORENZOO-5346
57 153 ESTADIO GIJON 23:11HUERTOS SANTOS, JOSE LUIS L-4460
58 107 ATL. GOZON 23:12FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
59 133 C.D. COSA NUESA (FEDEMA) 23:15MARTINEZ RODILLO, MANUEL ANGELN-976
60 114 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 23:28FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399
61 159 ESTADIO GIJON 23:30RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA L-4462
62 138 ELEC. RATO AVILES 23:30DIAZ GARCIA, FERNANDOAS-3375
63 115 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 24:01FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
64 102 ATL. CORVERA 24:24ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
65 158 ESTADIO GIJON 24:36RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
66 110 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 25:00ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
67 166 KM 0 25:05GARCIA GARCIA, CARLOSAS-0389
68 120 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 25:09MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
69 103 ATL. CORVERA 25:17FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
70 165 KM 0 25:48CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
71 121 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 26:13PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

VETERANOS HOMBRES

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 34
4O-5130 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO 193

5O-6184 CASTAÑON SUAREZ, JUAN IGNACIO 186

8O-5532 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 189

17O-5678 FERNANDEZ FOYO, VICTORIANO 187

ELEC. RATO AVILESCLUB TOTAL 42
1O-4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO 139

11O-5758 IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIER 141

12O-5401 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 145

18O-5195 GARCIA BENAVIDES, CAYETANO 140

ATL. OCCIDENTE - NAVIACLUB TOTAL 48
2O-5453 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUEL 118

10O-5454 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIER 124

14O-5458 PEREZ SUAREZ, LUIS 122

22O-6037 GARCIA FABERO, EDUARDO 117

PILOÑA.DEPORTECLUB TOTAL 60
6O-5509 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS 181

7O-2326 SILVA CUELI, GUMERSINDO 182

20O-6093 CARROCERA GONZALEZ, CARLOS 176

27O-6092 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIO 177

ATL. OCLECLUB TOTAL 68
9O-6041 ROJO JAMBRINA, IVAN JOSE 130

15O-6039 BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIO 126

16O-6178 ZAMORANO PEREIRA, RICARDO 131

28AS-2731 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 128

SANTINA OVIEDOCLUB TOTAL 85
3O-4858 GARCIA NIETO, PAULINO JOSE 196

13O-6183 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO 198

34O-4856 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSE 197

35AS-3268 LOREDO FERNANDEZ, MANUEL 199

ATL. GOZONCLUB TOTAL 108
21O-5879 AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO 104

24O-5528 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCO 105

26O-5650 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL 108

37O-4965 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCO 106
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 119
25AS-3383 RAMOS FERNANDEZ, CLAUDINO 156

29AS-3287 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTE 154

32AS-3406 DIAZ GONZALEZ, GREGORIO 150

33AS-3289 REYERO HERMOSILLA, RICARDO 157
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Clasificación 
General

HORA: 11:35

DISTANCIA: 5.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
305 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 16:11JUVENIL1 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
323 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:12JUVENIL2 MARTINEZ CACHEIRO, PAULAO-5594
315 OVIEDO ATL. MUJERES 16:13JUVENIL3 GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
319 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:29JUVENIL4 AZZAOUI, WAFAEO-5877
320 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:29JUVENIL5 CUETO NOVELLA, PATRICIA (SANTINA OVIEDO)O-5361
325 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 16:48JUNIOR6 CORRALES FERNANDEZ, LUCIAO-6078
322 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:51JUVENIL7 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
330 OVIEDO ATL. MUJERES 17:08JUNIOR8 FERNANDEZ ALONSO, ANAO-5496
329 CASTRILLON ATL MUJERES 17:17JUNIOR9 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA TERESAO-5483
316 OVIEDO ATL. MUJERES 17:19JUVENIL10 LOBO BARRO, SELINA (CASTRILLON ATL)O-5564
332 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:20JUNIOR11 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
324 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 17:23JUNIOR12 ALVAREZ DIAZ, JOANAO-6072
333 CLUB ATLETISMO CUENCA MUJERES 17:27VETERANOS13 ESTESO POVES, TERESACU-1298
313 G.C. COVADONGA MUJERES 17:30JUVENIL14 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAAS-3188
307 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 17:31JUVENIL15 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
327 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 17:37JUNIOR16 LACAMBRA AYANG, MARIA CARMENO-6081
309 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 17:38JUVENIL17 CASAS RODRÍGUEZ, LIDIA O-5738
321 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:42JUVENIL18 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIAO-6112
310 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 17:44JUVENIL19 MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZ (ATL. NARCEA)O-5903
317 OVIEDO ATL. MUJERES 17:56JUVENIL20 SABIO REPISO, ANAO-5494
318 OVIEDO ATL. MUJERES 18:18JUVENIL21 VIÑA GARCIA, ANAO-5742
301 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 18:25JUVENIL22 ARROJO FERNANDEZ, LAURAO-6076
311 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 18:29JUVENIL23 RIOS CORTINA, ANAO-6024
303 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 19:12JUVENIL24 DELGADO VALDES, MARIA GORETTIO-5625
312 G.C. COVADONGA MUJERES 19:28JUVENIL25 COTO URIA, LETICIAAS-3351
302 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 19:35JUVENIL26 CORCHON PEREZ, ALICIAO-6077
308 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 19:37JUVENIL27 ASENJO DE CASTRO, AYMARA O-5737
337 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 19:42VETERANOS28 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
306 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 20:01JUVENIL29 MERINO SANTURIO, SARAO-5713
336 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 20:17VETERANOS30 ALVAREZ ORDAS, AURORAO-5883SC

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:45

DISTANCIA: 7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
279 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 20:33SENIOR1 GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
277 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 20:44SENIOR2 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
281 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 21:02SENIOR3 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
276 OVIEDO ATL. MUJERES 21:33SENIOR4 SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
280 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 22:03SENIOR5 MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
262 OVIEDO ATL. MUJERES 22:12PROMESA6 MAUJO LLAMES, ISABELO-5035
264 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 22:29PROMESA7 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
260 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 22:45PROMESA8 GARCIA CASAVIEJA, MARTAO-4926
272 ESTADIO GIJON MUJERES 23:05SENIOR9 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377
278 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 23:49SENIOR10 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
275 G.C. COVADONGA MUJERES 24:00SENIOR11 SILVA FERNANDEZ, NATALIAAS-3294
271 ESTADIO GIJON MUJERES 24:12SENIOR12 COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179
265 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 24:41PROMESA13 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
274 ESTADIO GIJON MUJERES 25:35SENIOR14 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
282 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 25:39SENIOR15 RODRIGUEZ SUAREZ, MAICAO-4468
268 ESTADIO GIJON MUJERES 25:48SENIOR16 CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
335 ESTADIO GIJON MUJERES 25:52SENIOR17 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
266 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 26:22PROMESA18 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
267 ESTADIO GIJON MUJERES 27:01SENIOR19 ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELENO-3624
270 ESTADIO GIJON MUJERES 27:21SENIOR20 CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
269 ESTADIO GIJON MUJERES 27:50SENIOR21 CARPENA MARTINEZ, ANGELESO-6028

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:05

DISTANCIA: 7.000m

CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA

11/01/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
230 A.A. AVILESINA HOMBRES 18:24JUNIOR1 FERNANDEZ DE LA COBA, AITORO-5074
134 CAPOL HOMBRES 18:30VETERANOS2 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO-5558
249 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 18:36JUNIOR3 CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
139 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 18:37VETERANOS4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
232 A.A. AVILESINA HOMBRES 18:44JUNIOR5 MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-5160
208 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 19:04JUVENIL6 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
118 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 19:14VETERANOS7 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
196 SANTINA OVIEDO HOMBRES 19:17VETERANOS8 GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
193 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 19:29VETERANOS9 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
186 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 19:31VETERANOS10 CASTAÑON SUAREZ, JUAN IGNACIOO-6184
215 ESTADIO GIJON HOMBRES 19:34JUVENIL11 HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
181 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 19:41VETERANOS12 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
182 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 19:44VETERANOS13 SILVA CUELI, GUMERSINDOO-2326
175 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 19:47VETERANOS14 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
245 OVIEDO ATL. HOMBRES 19:56JUNIOR15 DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
163 G.C. COVADONGA HOMBRES 19:56VETERANOS16 PEZON MENENDEZ, JUAN MANUELO-5993
135 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 19:57VETERANOS17 GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
189 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 20:01VETERANOS18 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERO-5532
203 A.A. AVILESINA HOMBRES 20:06JUVENIL19 MENENDEZ GARCIA, DIEGOO-5586
248 OVIEDO ATL. HOMBRES 20:09JUNIOR20 PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
218 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:10JUVENIL21 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
130 ATL. OCLE HOMBRES 20:10VETERANOS22 ROJO JAMBRINA, IVAN JOSEO-6041
132 ATL. TINEO HOMBRES 20:12VETERANOS23 GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
124 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:14VETERANOS24 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
141 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 20:18VETERANOS25 IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIERO-5758
145 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 20:21VETERANOS26 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
198 SANTINA OVIEDO HOMBRES 20:22VETERANOS27 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTOO-6183
170 OCHOBRE HOMBRES 20:24VETERANOS28 RODRIGUEZ FANJUL, ANGEL ANTONIOAS-3395
122 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:28VETERANOS29 PEREZ SUAREZ, LUISO-5458
174 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 20:33VETERANOS30 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
242 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:34JUNIOR31 SAEZ RUIZ, PABLOO-5500
219 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:36JUVENIL32 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
211 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 20:37JUVENIL33 ARDURA CAYADO, ERICO-5602
226 OVIEDO ATL. HOMBRES 20:38JUVENIL34 GONZALEZ MENENDEZ, AITORO-5667
126 ATL. OCLE HOMBRES 20:40VETERANOS35 BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
131 ATL. OCLE HOMBRES 20:43VETERANOS36 ZAMORANO PEREIRA, RICARDOO-6178
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
220 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:43JUVENIL37 GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
169 OCHOBRE HOMBRES 20:43VETERANOS38 EJIDO MAYO, JAIMEAS-2241
229 OVIEDO ATL. HOMBRES 20:45JUVENIL39 SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
187 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 20:57VETERANOS40 FERNANDEZ FOYO, VICTORIANOO-5678
244 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:59JUNIOR41 SIRGO BLANCO, JAVIERO-5977
246 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:02JUNIOR42 FERNANDEZ CASTAÑON, JAVIERO-5416
140 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 21:04VETERANOS43 GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO-5195
228 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:07JUVENIL44 RIESCO MARTINEZ, PABLOO-5853
167 MASTER SPORT HOMBRES 21:07VETERANOS45 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
210 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 21:09JUVENIL46 VIOR ALVAREZ, JONATHAN O-5824
183 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 21:11VETERANOS47 ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
176 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:14VETERANOS48 CARROCERA GONZALEZ, CARLOSO-6093
104 ATL. GOZON HOMBRES 21:14VETERANOS49 AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-5879
117 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:20VETERANOS50 GARCIA FABERO, EDUARDOO-6037
190 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 21:29VETERANOS51 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUSO-5158
227 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:30JUVENIL52 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
105 ATL. GOZON HOMBRES 21:32VETERANOS53 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528
156 ESTADIO GIJON HOMBRES 21:34VETERANOS54 RAMOS FERNANDEZ, CLAUDINOAS-3383
108 ATL. GOZON HOMBRES 21:35VETERANOS55 GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650
236 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:37JUNIOR56 RODRIGUEZ DIAZ, ABRAHANAS-3182
173 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 21:40VETERANOS57 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
241 G.C. COVADONGA HOMBRES 21:45JUNIOR58 ROBLES MUÑOZ, ALBERTOO-5978
225 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:47JUVENIL59 GARCIA ALVAREZ, ALEJANDROO-5852
177 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:49VETERANOS60 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
128 ATL. OCLE HOMBRES 21:50VETERANOS61 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDROAS-2731
154 ESTADIO GIJON HOMBRES 21:52VETERANOS62 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
119 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:55VETERANOS63 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
192 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 21:56VETERANOS64 VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
185 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 21:57VETERANOS65 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
247 OVIEDO ATL. HOMBRES 22:00JUNIOR66 LOSAS OTERO, JONATHANO-5334
223 G.C. COVADONGA HOMBRES 22:04JUVENIL67 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
191 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 22:08VETERANOS68 VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
178 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 22:09VETERANOS69 DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
150 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:11VETERANOS70 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406
157 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:12VETERANOS71 REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
197 SANTINA OVIEDO HOMBRES 22:13VETERANOS72 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSEO-4856
199 SANTINA OVIEDO HOMBRES 22:14VETERANOS73 LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268
179 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 22:15VETERANOS74 FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
106 ATL. GOZON HOMBRES 22:18VETERANOS75 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
243 G.C. COVADONGA HOMBRES 22:25JUNIOR76 SIMON VAZQUEZ, MIGUELO-5501
113 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 22:26VETERANOS77 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO EDUARDOO-5615
213 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:27JUVENIL78 GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
127 ATL. OCLE HOMBRES 22:37VETERANOS79 CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
194 SANTINA OVIEDO HOMBRES 22:40VETERANOS80 ALVAREZ ALBA, JOSE LUISO-3362
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222 G.C. COVADONGA HOMBRES 22:45JUVENIL81 RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
239 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:56JUNIOR82 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
149 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:56VETERANOS83 CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
195 SANTINA OVIEDO HOMBRES 23:01VETERANOS84 DEL RIO VILAR, ANGEL PEDROO-6129
144 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 23:02VETERANOS85 MORO ALVAREZ, LORENZOO-5346
153 ESTADIO GIJON HOMBRES 23:11VETERANOS86 HUERTOS SANTOS, JOSE LUIS L-4460
107 ATL. GOZON HOMBRES 23:12VETERANOS87 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
133 C.D. COSA NUESA (FEDEMA) HOMBRES 23:15VETERANOS88 MARTINEZ RODILLO, MANUEL ANGELN-976
114 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 23:28VETERANOS89 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399
159 ESTADIO GIJON HOMBRES 23:30VETERANOS90 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIA L-4462
138 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 23:30VETERANOS91 DIAZ GARCIA, FERNANDOAS-3375
115 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 24:01VETERANOS92 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
217 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:01JUVENIL93 YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168
224 OVIEDO ATL. HOMBRES 24:12JUVENIL94 CUERVAS-MONS GONZALEZ DE SELA, JOSEO-6127
102 ATL. CORVERA HOMBRES 24:24VETERANOS95 ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
202 A.A. AVILESINA HOMBRES 24:31JUVENIL96 HERAS RODRIGUEZ, CARLOSO-5389
158 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:36VETERANOS97 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
110 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 25:00VETERANOS98 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
166 KM 0 HOMBRES 25:05VETERANOS99 GARCIA GARCIA, CARLOSAS-0389
209 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 25:05JUVENIL100 SANTURIO FERNANDEZ, ENOL O-5916
120 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 25:09VETERANOS101 MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
103 ATL. CORVERA HOMBRES 25:17VETERANOS102 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
165 KM 0 HOMBRES 25:48VETERANOS103 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
214 ESTADIO GIJON HOMBRES 26:04JUVENIL104 HILARIO DIAZ, ALBERTOO-6169
221 G.C. COVADONGA HOMBRES 26:06JUVENIL105 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
121 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 26:13VETERANOS106 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CTO DE ASTURIAS DE CLUBES
POLA DE LAVIANA
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GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
46 OVIEDO ATL. HOMBRES 25:48SENIOR1 ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-5037
73 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 25:50SENIOR2 FUENTES LUBIAN, RAFAELO-5291
32 ORIENTE ATL. HOMBRES 25:58SENIOR3 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
59 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 26:00SENIOR4 SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088
70 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 26:01SENIOR5 BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
23 G.C. COVADONGA HOMBRES 26:05SENIOR6 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6101
67 SCANIA PAMPLONA ATLETICO HOMBRES 26:14SENIOR7 GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6013
82 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HOMBRES 26:16PROMESA8 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
43 OVIEDO ATL. HOMBRES 26:27SENIOR9 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
76 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 26:29SENIOR10 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
38 OVIEDO ATL. HOMBRES 26:31SENIOR11 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050
50 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 26:36SENIOR12 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
24 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:45SENIOR13 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6179
56 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 26:46SENIOR14 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
64 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 26:53SENIOR15 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
41 OVIEDO ATL. HOMBRES 26:57SENIOR16 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
36 OVIEDO ATL. HOMBRES 26:57SENIOR17 ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO-5636
40 OVIEDO ATL. HOMBRES 27:18SENIOR18 GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
37 OVIEDO ATL. HOMBRES 27:23SENIOR19 COSIO DIAZ, JORGEO-5847
54 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 27:35SENIOR20 DE LA FUENTE MAYO, RAULO-5845
15 ESTADIO GIJON HOMBRES 27:45SENIOR21 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
28 OCHOBRE HOMBRES 27:50SENIOR22 MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
62 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 27:54SENIOR23 IGLESIAS REDONDO, PELAYOO-5386
39 OVIEDO ATL. HOMBRES 27:57SENIOR24 GARCIA GARCIA, GUILLERMOL-3792
84 OVIEDO ATL. HOMBRES 27:58PROMESA25 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
60 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 28:01SENIOR26 DIAZ SANCHO, MARIANOO-5385
44 OVIEDO ATL. HOMBRES 28:04SENIOR27 SUAREZ LASO, ALBERTOO-6189
12 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 28:25SENIOR28 SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373
80 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 28:28PROMESA29 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
16 ESTADIO GIJON HOMBRES 28:36SENIOR30 FERNANDEZ MORO, IVANAS-3381
33 ORIENTE ATL. HOMBRES 28:37SENIOR31 JARDON QUINTANA, LUIS ANGELO-6181
35 ORIENTE ATL. HOMBRES 28:38SENIOR32 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
63 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 28:46SENIOR33 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
29 OCHOBRE HOMBRES 28:50SENIOR34 PANDO MIER, MANUELAS-2741
51 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 28:54SENIOR35 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
8 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 29:02SENIOR36 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOAS-3415
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6 ATL. OCLE HOMBRES 29:08SENIOR37 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
58 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 29:16SENIOR38 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
21 ESTADIO GIJON HOMBRES 29:20SENIOR39 ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
5 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 29:38SENIOR40 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOAS-3115
45 OVIEDO ATL. HOMBRES 29:42SENIOR41 VAZQUEZ GAYOL, ANGELO-6182
19 ESTADIO GIJON HOMBRES 29:49SENIOR42 MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
78 VALLE NALON HOMBRES 29:58SENIOR43 FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047
7 ATL. OCLE HOMBRES 29:59SENIOR44 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
55 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 30:04SENIOR45 FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
20 ESTADIO GIJON HOMBRES 30:11SENIOR46 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286
30 OCHOBRE HOMBRES 30:17SENIOR47 SUAREZ VELICIA, FRANCISCO JAVIERAS-3396
83 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 30:19PROMESA48 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOAS-3416
61 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 30:24SENIOR49 GAVILAN SANCHEZ, ADRIANO-5756
25 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:26SENIOR50 REDRUELLO PEREZ, ANGEL MANUELO-6143
17 ESTADIO GIJON HOMBRES 30:30SENIOR51 LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
31 ORIENTE ATL. HOMBRES 30:31SENIOR52 FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIOO-6120
49 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 30:39SENIOR53 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOAS-3403
26 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:04SENIOR54 ROZA HACES, ALFONSOAS-3163
57 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 31:50SENIOR55 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
65 SANTINA OVIEDO HOMBRES 33:16SENIOR56 LOPEZ ACES, FELIPEO-6172
47 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 33:20SENIOR57 MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
14 ESTADIO GIJON HOMBRES 34:30SENIOR58 ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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